Antônio Luciano Borges da Silva 
PELA CONTRATADA

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: JN PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA. (BANDA TRIBALA)
OBJETO: Contratação de Bandas/Shows Musicais para realização de Tocada nas
Festividades do Carnaval 2014.
VALOR DO CONTRATO: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.009.23.695.0009 – Secretaria Municipal de
Turismo.
PROJEO ATIVIDADE: 1102 – Organização de Festejos Religiosos, Carnavalescos,
Juninos, lazer e Eventos 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

[...]

PELA CONTRATADA

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: AGDA CATARINY MOURA E MACHADO - ME (RICARDO CHAVES)
OBJETO: Contratação de Bandas/Shows Musicais para realização de Tocada nas
Festividades do Carnaval 2014.
VALOR DO CONTRATO: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.009.23.695.0009 – Secretaria Municipal de
Turismo.
PROJEO ATIVIDADE: 1102 – Organização de Festejos Religiosos, Carnavalescos,
Juninos, lazer e Eventos
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

[...]

PELA CONTRATADA

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: SÍTIO DO FORRÓ E EVENTOS LTDA - ME (BERG SANTOS E
BANDA)
OBJETO: Contratação de Bandas/Shows Musicais para realização de Tocada nas
Festividades do Carnaval 2014.
VALOR DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.009.23.695.0009 – Secretaria Municipal de
Turismo.
PROJEO ATIVIDADE: 1102 – Organização de Festejos Religiosos, Carnavalescos,
Juninos, lazer e Eventos 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

[...]

José Erimar Silva de Oliveira 
PELA CONTRATADA

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: FARRA DE PLAYBOY LTDA - ME
OBJETO: Contratação de Bandas/Shows Musicais para realização de Tocada nas
Festividades do Carnaval 2014.
VALOR DO CONTRATO: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.009.23.695.0009 – Secretaria Municipal de
Turismo.
PROJEO ATIVIDADE: 1102 – Organização de Festejos Religiosos, Carnavalescos,
Juninos, lazer e Eventos 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: E. C. G. TINOCO PROMOÇÕES E EVENTOS – ME (DAN VENTURA
E OS MENINOS)
OBJETO: Contratação de Bandas/Shows Musicais para realização de Tocada nas
Festividades do Carnaval 2014.
VALOR DO CONTRATO: R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.009.23.695.0009 – Secretaria Municipal de
Turismo.
PROJEO ATIVIDADE: 1102 – Organização de Festejos Religiosos, Carnavalescos,
Juninos, lazer e Eventos 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica